令和２年１０月２３日

各 位

会社名  三重交通グル－プホ－ルディングス株式会社

代表者名  代表取締役社長  原  恭

（コ－ド番号：3232 東証一部、名証一部）

問合せ先  企画室部長  小泉 智義

（TEL 059－213－0357）

令和３年３月期第２四半期業績予想の修正に関するお知らせ

当社は、令和２年８月５日に公表した「令和３年３月期 第１四半期決算短信〔日本基準〕（連結）」におい

て、未定としておりました令和３年３月期（令和２年４月１日～令和３年３月 31日）の第２四半期連結業績

予想について、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．当期の連結業績予想数値の修正について

令和３年３月期第２四半期（累計）連結業績予想（令和２年４月１日～令和２年９月 30日）

 営業収益 営業利益 経常利益

親 会社 株 主

に 帰属 す る

四半期純利益

１株当たり

四半期純利益

前回発表予想（Ａ）

百万円

－

百万円

－

百万円

－

百万円

－

円 銭

－

今回修正予想（Ｂ） 37,500 △ 1,410 △ 580 △ 1,100 △ 11.07

増 減 額（Ｂ－Ａ） － － － － －

増 減 率（ ％ ） － － － － －

（ご参考）前期第２四半期実績

（令和２年３月期第２四半期）
53,155 4,106 4,140 2,721 27.43

２．修正の理由

令和３年３月期第２四半期連結業績予想について、新型コロナウイルス感染症の影響により未定としてお

りましたが、現時点における情報を元に算定しました。

なお、令和３年３月期通期業績予想については、引き続き未定とさせていただきますが、今後開示が可能

となった段階で速やかに公表いたします。

 （注）上記の予想は、本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づき作成したものであり、実際の業

績は、今後様々な要因によってこれらの予想と異なる可能性があります。

以 上